Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2020 №  964
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального

района от 30.03.2020 № 339.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 11.10.2006 г. № 65-з «О молодёжной политике», Постановлением Правительства Ярославской области от 25 февраля 2020 года № 151-п «Об утверждении Порядка организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в Ярославской области и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», Постановлением Правительства Ярославской области от 30 января 2020 г. № 54-п "Об утверждении государственной программы Ярославской области "Содействие занятости населения Ярославской области" на 2020 - 2024 годы и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области", Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 30.03.2020 № 339 «Об утверждении Порядка

организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан,

распределение субсидии на обеспечение трудоустройства несовершеннолетних граждан», изложив Распределение временных рабочих мест в подведомственных учреждениях при организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в Некрасовском муниципальном районе

на 2020 год в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2.Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района Е.В. Базурину.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        А.Н. Коротаев
Приложение к
постановлению

администрации Некрасовского муниципального района
от ____________ № _______

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

временных рабочих мест в подведомственных учреждениях при организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в Некрасовском муниципальном районе

на 2020 год
	Наименование учреждения
	Количество трудоустроенных подростков
(человек/ставок)

	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь

	МБУ «Молодёжный центр «Импульс» Некрасовского МР
	-
	3/1,5
	2/1
	3/1,5
	-

	МБОУ Некрасовская СОШ
	-
	-
	5/2,5
	5/2,5
	-

	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	-
	5/2,5
	-
	-
	-

	МБОУ Вятская СОШ
	-
	3/1,5
	-
	2/1
	-

	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	2/1
	2/1
	-
	3/1,5
	-

	МОУ Левашовская СШ
	-
	-
	2/1
	2/1
	-

	МБОУ Никольская СОШ
	-
	-
	-
	-
	2/1

	МБОУ СОШ им. Карла Маркса
	-
	-
	-
	-
	2/1

	МБОУ СОШ им. Некрасова
	-
	-
	-
	2/1
	-

        Согласовано:
       зам. Главы Некрасовского МР                                                           Е.В. Базурина
        начальник Управления финансов                                                      Л.В. Попова

        зав. юридическим отделом                                                                Ю.Е. Будилко

        Направить:

        Управление финансов

        ЦЗН

        КМПФКиС
        МБУ МЦ «Импульс»

        Управление образования

Тарасова М.А.
. 3-55-56